
Id: 4BB073F8-0A32-4037-AC6B-6BD4BDA89D15. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/56/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Sława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013, poz. 594 r. z późn. zm.) i art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz.1118 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 

konsultacji – Rada Miejska postanawia: 

§ 1. Uchwalić tryb powoływania członków oraz zasady organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Sława w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 

 


